
US]' 
4 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
30 marca NQ 22. Rok 1936. 

T R E Ś C: 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 
Poz.: 176 -z dnia 24 marca 1936 r. · o zmianie granic powiatu mieleckiego 

i powiatu tarnobrzeskiego w województwie lwowskiem. 
w województwie krakowskiem 

395 

ROZPORZĄDZENIA MINISTROW: 
Poz.: 177 -Rolnictwa i Reform Rolnych oraz Sprawiedliwości z dnia 17 marca 1936 r. o zniesieniu nie

których wojewódzkich i powiatowych urzędów rozjemczych do spraw majątkowych posiadaczy 
. gospodarstw wiejskich. . 395 

178-Przemysłu i Handlu z dnia 17 marca t 936 r. ~ przyznaniu ulg w sprawie ochrony wynalazków, 
wzorów i znaków towarowych XV Międzynarodowym Targom w Poznaniu, VII Targom Katowickim 
i Rzemieślniczej Wystawie-Targom w Łodzi • • • . 396 

179-Skarbu z dnia 24 marca 1936 r. o zmianach w organizacji urzędów skarbowych w okręgu admi-
nistracyjnym Izby Skarbowej w Kielcach . • . • . • • 396 

180-Skarbu z dnia 24 marca t 936 r. o zmianach w organizacji urzędów skarbowych w okręgu admi-
nistracyjnym Izby Skarbowej w Krakowie • • • . • • • . 397 

181-Skarbu z dnia 24 marca t 936 r. o zmianach w organizacji urzędów skarbowych w okręgu admi-
nistracyjnym Izby Skarbowej w Łodzi • • • . • • • • . 397 

182-Skarbu z dnia 24 marca 1936 r. o zmianie w organizacji urzędów skarbowych w okręgu admi-
nistracyjnym Izby Skarbowej w Poznaniu • • • • . 398 

183-0pieki Społecznej z dnia 25 lutego 1936 r. o przymusowem szczepieniu ochronnem przeciw 
błonicy (dyfterji) • • • • . . • • 398 

184-Spraw Wewnętrznych z dnia 21 marca 1936 r. o zniesieniu gminy wiejskiej Dziekanów w powie-
cie hrubieszowskim, województwie lubelskiem. • • • • • • • 398 

176. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

Z dnia 24, marca 1936 r. 
o zmianie granic powiatu mieleckiego w wojewódz
twie krakowskiem i powiatu tarnobrzeskiego w wo

jewództwie lwowskiem. 
Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 22 kwietnia 

1926 r. w sprawie przyłączania gmin wiejskich, wcho
dzących w skład powiatu jednego województwa, do 
przyległego powiatu województwa drugiego (Dz. U. 
R. P. Nr. 44, poz. 269) zarządza się co następuje: 

§ l. Z powiatu mieleckiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się parcele gruntowe lkat: 729 
i 730 ks. gr. gm. kat. Przykop oraz tę c'zęść parceli 
gruntowej lkat. 771 ks. gr. gm. kat. Przykop, która 
stanowi drogę publiczną w granicach rzeczonych 
parcel o obszarze 9 arów, 51,3 centarów, - położo
ne w gromadzie Przykop w gminie wiejskiej Padew 
Narodowa - i włącza się je do gromady Dymitrów 
Mały w gminie wiejskiej Baranów, w powiecie tar
nobrzeskim, województwie lwowskiem. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie D1D1e)sze wchodzi w ży
cie z dniem 1 kwietnia 1936 r. 

Pr·ezes, Rady Musrbrów: 
Marian Zyndram-Kościałkowski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Wł. Raczkiewicz 

177. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: ROLNICTWA 
I REFORM ROLNYCH ORAZ SPRA WIEDLIWO

śCI 

z dnia 17 marca 1936 r. 

() zniesieniu niektórych wojewódzkich i powiatowych 
,rzędów rozjemczych do spraw majątkowych posia-
. daczy gospodarstw wiejskich. 

Na podstawie art. 3 ust. (2) oraz art. 35 ustawy 
z dnia 28 marca 1933 r. o urzędach rozjemczych do 
spraw majątkowych posiadaczy gospodarstw wiej
skich, w brzmieniu ustalonem w obwieszczeniu Mini
stra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 18 gl'udnia 
19~ r. (Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr. 5, poz. 60) zarządza 
się co następuje: 


